ДУМА СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.12.2023                                       пгт Спирово                                            № 239
О внесении изменения в решение Думы Спировского

муниципального округа от 21.10.2021 № 31 «Об установлении
размеров должностных окладов муниципальных служащих
Спировского муниципального округа Тверской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов  муниципальной службы в Тверской области», Уставом Спировского муниципального округа Тверской области,
Дума Спировского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Спировского муниципального округа от 21.10.2021 № 31 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Спировского муниципального округа» (далее – решение) следующее изменение:

приложение к решению изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов муниципальных служащих
Спировского муниципального округа Тверской области
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Заместитель главы Администрации Спировского муниципального округа (далее – Администрация)
	14462

	Управляющий делами Администрации

	14462

	Руководитель аппарата Думы Спировского муниципального округа
	14462

	Руководитель самостоятельного структурного  подразделения  Администрации
	13176

	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации
	12532

	Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения Администрации
	11896

	Заместитель руководителя структурного подразделения в составе Администрации
	11283

	Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения  Администрации
	10610

	Руководитель структурного подразделения в составе  структурного подразделения  Администрации
	10154

	Главный специалист
	8796

	Ведущий специалист
	7449

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.

Глава Спировского

муниципального округа                                                                  Д.С. Михайлов
Председатель Думы
  Е.В. Васильева